

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 058

Stavba: Oprava 6kV TTS 0426 Řež u Prahy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zpracovatel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			198 117,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 198 117,00	Výše daně 41 604,57
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			239 721,57

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 058

Stavba: Oprava 6kV TTS 0426 Řež u Prahy

Místo: Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel: [REDACTED]

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: [REDACTED] Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		198 117,00	239 721,57	
058	Oprava 6kV TTS 0426 Řež u Prahy	198 117,00	239 721,57	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava 6kV TTS 0426 Řež u Prahy

Místo:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

198 117,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 600,00

D 1 Zemní práce 11 600,00

1	K	1320020132-R	Výkop kabelové trasy mechanizací š 50 cm, hl 70 cm v hornině tř. 4	m	100,000	116,00	11 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	--------------	--	---	---------	--------	-----------	----------------------

D OST Ostatní 176 517,00

2	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacími vodiči v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ² - uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chrániče odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynetě a chráničku.	m	100,000	80,80	8 080,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	7491652040	Montáž vnějšího uzemnění zemnicí tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m - zemnicí tyče (horní konec tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k pásku	kus	10,000	1 070,00	10 700,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	7491652082	Montáž vnějšího uzemnění ostatní práce vyvedení a připojení uzemnění na kovové oplocení - očištění kovového oplocení, vodivé připojení pásku FeZn svorkami, změření, zaizolování nebo zabarvení ochranným nátěrem	kus	1,000	5 340,00	5 340,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	K	7491652084	Montáž vnějšího uzemnění ostatní práce spoj uzemňovacích vodičů svařováním vč. zaizolování - včetně přípravy a svařování vč. zaizolování spoje	kus	20,000	294,00	5 880,00	Sborník UOŽI 01 2020
6	K	7491654012	Montáž svorek spojovacích se 3 a více šrouby (typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02, aj.)	kus	20,000	259,00	5 180,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	K	7492452030	Montáž spojek kabelů vn třížilových do 120 mm ² - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil a stínění - oko	kus	2,000	4 260,00	8 520,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	7492453030	Montáž koncovek kabelů vn třížilových do 120 mm ² - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil a stínění - oko	kus	2,000	4 260,00	8 520,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	7495554010	Montáž traťových trafostanic 6 kV venkovní skříně rozvodu 6 kV na betonový základ - montáž technologické a stavební části trafostanice včetně , odpojovače vn. Neobsahuje zemní práce, základový panelu a patky, transformátor, pojistkový spodek apod., patrony, rozvaděč nn a uzemnění	kus	1,000	5 990,00	5 990,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	M	7491600240	Uzemnění Vnější Tyč ZT 1,0t Tprofil zemnicí	kus	20,000	114,00	2 280,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	M	7491600130	Uzemnění Vnější Zemnicí pásek stožárů TV FeZn 30x4 mm ² v délce 25 m	kus	4,000	6 730,00	26 920,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	K	7495554020	Montáž traťových trafostanic 6 kV betonového základu venkovní skříně - 1 patka - montáž technologické a stavební části trafostanice včetně , odpojovače vn. Neobsahuje zemní práce, základový panelu a patky, transformátor, pojistkový spodek apod., patrony, rozvaděč nn a uzemnění	kus	4,000	423,00	1 692,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	7495554025	Montáž traťových trafostanic 6 kV základové desky venkovní skříně - montáž technologické a stavební části trafostanice včetně , odpojovače vn. Neobsahuje zemní práce, základový panelu a patky, transformátor, pojistkový spodek apod., patrony, rozvaděč nn a uzemnění, včetně vyrovnání	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	K	7495571010	Demontáže trafostanic betonového základu venkovní skříně rozvodu 6 kV	kus	1,000	25 300,00	25 300,00	Sborník UOŽI 01 2020
15	M	7492700460	Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové spojky pro plastové a pryžové kabely do 6kV Třížilové kabely s plastovou izolací pro 6kV, do 50 mm ²	kus	2,000	3 250,00	6 500,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	M	7492700710	Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové koncovky pro plastové a pryžové kabely do 6kV Vnitřní pro třížilové kabely s plastovou izolací pro 6kV, do 50 mm ²	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	Sborník UOŽI 01 2020
17	K	7498150515	Výhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	7498151015	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právníkou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
19	K	7498251020	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků kabel 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu	kus	2,000	3 910,00	7 820,00	Sborník UOŽI 01 2020
20	K	7498251025	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	Sborník UOŽI 01 2020
21	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
22	K	7498352010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	Sborník UOŽI 01 2020
23	K	7498451010	Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolu	kus	1,000	626,00	626,00	Sborník UOŽI 01 2020
24	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	1,000	749,00	749,00	Sborník UOŽI 01 2020
25	M	7492400110	Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace PVC 6-AYKCY 3x35,3x50 mm2, kabel silový, stíněný	m	20,000	550,00	11 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
26	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	1,000	3 420,00	3 420,00	Sborník UOŽI 01 2020
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							10 000,00	
27	K	032103001	Územní vlivy ztížené dopravní podmínky	%	1,000	10 000,00	10 000,00	Sborník UOŽI 01 2020